[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2014
	№
	204

	г.  Новоалтайск

	Об отмене режима повышенной готовности

В связи с нормализацией метеорологических условий на территории Первомайского района  п о с т а н о в л я ю:
1. С 09 часов (мест.) 08.02.2014 отменить режим повышенной готовности, введенный постановлением администрации района от 30.01.2014 № 134                           «О введении режима повышенной готовности».
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов[image: image1.jpg]
Р.К. Абаноков

2 23 36